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Dni Otwarte w Szczecinie i w Ustce
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Placówki Straży Granicznej w Szczecinie i Ustce 29 i 30 października
zorganizowały Dni Otwarte. Do pierwszej zaproszeni zostali uczniowie
szkół średnich i studenci stojący przed wyborem swojej drogi
zawodowej, do drugiej przyjść mógł każdy, kto chciał z bliska poznać
specyfikę służby tej formacji. Zainteresowani uzyskali wszelkie
informacje dotyczące trwającego naboru do Morskiego Oddziału Straży
Granicznej.

Ponad 250 uczniów klas maturalnych i studentów odwiedziło Placówkę Straży Granicznej
w Szczecinie, gdzie mogli zapoznać się ze strukturą, zadaniami realizowanymi przez Straż
Graniczną oraz zobaczyć sprzęt wykorzystywany w codziennej służbie. Zaprezentowano
im m.in pojazdy patrolowe, Schengenbusa, więźniarkę, a nawet quada. Zainteresowani
ewentualną służbą w Straży Granicznej mieli okazję poznać szczegóły.

W ramach Dnia Otwartego odbyło się spotkanie z funkcjonariuszami Archiwum SG.
Młodych ludzi wprowadzono w rys historyczny formacji, której korzenie sięgają 1924
roku, kiedy powstał Korpus Ochrony Pogranicza. Do zwiedzania udostępniona została sala
tradycji oraz wystawa dokumentów archiwalnych. Goście mogli obejrzeć w Archiwum SG
magazyn archiwalny oraz zapoznać się ze stroną internetową o polskich formacjach
granicznych. Młodzież odwiedziła również pomieszczenia dla rodzin z dziećmi.

W Placówce Straży Granicznej w Ustce wszyscy chętni mieli okazję do spróbowania
swoich sił na mobilnej strzelnicy, zobaczyć umiejętności psa służbowego, ale też zajrzeć
do pojazdów służbowych i obejrzeć sprzęt wykorzystywany w codziennej służbie.

Dla wszystkich gości otwarta była wystawa przygotowana przez Instytut Pamięci
Narodowej i Archiwum Straży Granicznej w Szczecinie „Na granicy czuwa Straż. Straż
Graniczna 1928-1939”. Zainteresowani służbą w formacji mieli możliwość uzyskania na
miejscu wszelkich informacji o trwającym naborze do służby w Straży Granicznej.
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